Pouso Alegre, 29 de Setembro de 2000.

Ofício Nº 821/2000

Senhor Prefeito,

Em cordial visita, venho pelo presente solicitar a intercessão de V. Exa. em favor da Sra. Doralice dos Santos Sousa, residente nesta cidade, à Rua Damião Rodrigues Ferraz nº 304 – Faisqueira (Fone: 423-3801), visando a doação de um lote no mini distrito existente no bairro São João, para que a mesma possa instalar uma fábrica de luminárias.

Vale ressaltar que a firma já existe, cujo nome é Cristalux, mas atualmente está instalada em um cômodo alugado. A doação deste terreno traria enorme benesse a proprietária desta empresa.

Na certeza de poder contar com a proverbial atenção de V. Exa., antecipo sinceros agradecimentos, prevalecendo-me da oportunidade para manifestar renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

ANTÔNIO THEODORO MENDES

VEREADOR

Exmo. Sr.

Jair Siqueira

Prefeito Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE